

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

خداوند از شخص تن درست بیکاره که نه سرگرم کار دنیاست و نه سرگرم

کار آخرت، نفرت دارد

شرح نهج البلاغه: ج ۱۷ ص ۱۴۶

### ورزشی



### انتخاب پنچ شهرستان حاضر در مجمع انتخاباتی هیئت دو و میدانی استان فارس



به گزارش دریفتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، جلسه مجمع شهرستانی هیئت دو و میدانی استان فارس با حضور نصیر پیرانی رئیس گروه توسعه ورزش قهرمانی، مرضیه ابراهیمی کارشناس مجامع، سیروس زارع رئیس این هیئت و نماینده شهرستانها در سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان استان فارس برگزار شد.

### بانوان استان بوشهر عازم مسابقات ووشو

#### انتخابی تیم ملی شدند

تیم ووشو جوانان بانوان استان با ۴ ورزشکار به مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی که به میزبانی شهر ری با رعایت پروتکل های بهداشتی اعزام شد. مهدی میرزایی افزود: این مسابقات از ۲۳ تا ۲۵ تیرماه برگزار و نفرات برتر به تیم ملی دعوت خواهند شد. وی اضافه کرد: اعضای تیم استان را در این رقابتها: نرگس عابدینی، محدثه صفاری، آیه امینی و زهرا بی شکن به سرپرستی سیمه غریبی و مربیگری سمیه محمودوند تشکیل می دهند.

### دوندگان نوجوان استان بوشهر در مسابقات کشوری

#### چهار مدال کسب کردند



سرپرست تیم اعزامی منتخب دو و میدانی استان بوشهر گفت: دوندگان این استان در پایان رقابت های قهرمانی دو و میدانی نوجوانان کشور به میزبانی شهر کرد، موفق به کسب چهار مدال رنگارنگ شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: امیر حاجی زاده افزود: در این مسابقه ها از استان بوشهر ۱۳ دونده نوجوان پسر و دختر حضور داشتند که در مقطع پسران سه مدال و دختران یک مدال کسب شد. وی اظهار داشت: از مجموع چهار مدالی که نصیب استان بوشهر شد، سه مدال را دوندگان شهرستان گناوه و یک مدال توسط یک بوشهری بدست آمد.

### بازیکن سابق استقلال و جنوب اهواز در گذشت



پیشکسوت بااخلاق فوتبال خوزستان جان به جان آفرین تسلیم کرد. به گزارش خوزستان اسپورت، علی فرتوت اهوازی بازیکن سابق تیم های استقلال و جنوب اهواز و پیشکسوت بااخلاق فوتبال خوزستان دار فانی را وداع گفت. فرتوت اهوازی روز جمعه گذشته در حین برگزاری یک مسابقه فوتبال پیشکسوتان دچار حمله قلبی شد و به بیمارستان انتقال یافت. وی چند روز تحت مراقبت پزشکی قرار داشت و جان به جان آفرین تسلیم کرد. شادروان فرتوت اهوازی بازیکن منتخب خوزستان در دهه ۶۰ شمسی بود که در رده باشگاهی با بیراهن استقلال اهواز در ابتدای دهه ۷۰ شمسی خوش درخشید، سپس به تیم جنوب اهواز انتقال یافت و همراه با این تیم به فینال جام حذفی ایران و مسابقات جام در جام باشگاه های آسیا رسید. فرتوت اهوازی را ادامه فوتبالش به

### مجمع عمومی فدراسیون هندبال:

### هندبال در مسیر درستی قرار دارد



معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با بیان اینکه هندبال در مسیر درستی قرار دارد، گفت: هندبالیست های کشورمان باید در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ خودش را نشان دهد. به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مهدی علی نژاد در مجمع عمومی هندبال، عنوان کرد: هندبال در مسیر خوبی قرار گرفته اما در بخش قهرمانی شاهد اتفاق خاصی نیستیم؛ هر چند در سال گذشته رویدادهای لغو شدند. در بازی های ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش ادامه داد: قضاوت در مورد هندبال کمی زود است. وی افزود: ورزش زود بازده نیست و باید صبر کنیم اما در مسیر درستی قرار داریم. لیگ خوبی برگزار شد، اردوها منظم برگزار می شود، به رده های مختلف توجه می شود، میزبانی مسابقات قهرمانی آسیا گرفته شد که اتفاق خوبی بود. بعد از سالها میزبان یک رویداد رسمی در رده بزرگسالان در ایران هستیم. معاون ورزش قهرمانی و حرفه ای با اشاره به اینکه جای هندبال در المپیک خالیست، گفت: پاکدل مدیر جوانی است که به خوبی مشورت می گیرد. امروز والیبال و بسکتبال را در المپیک داریم و جای هندبال خالی است. در بازی های آسیایی والیبال و بسکتبال مدال گرفتند اما هندبال نگرفت و این موضوع روی نگاهها تأثیر می گذارد.

## واحد

### عروس ۱۵ ساله موجب بدبختی

#### یک خانواده شد

همان گونه که مادر خدایا مرزوم پیش بینی کرده بود، من به جوانی نگویند بخت تبدیل شدم و سر از پاتوق های استعمال مواد مخدر در آوردم به گونه ای که دیگر حتی از همسرم نیز خبری ندارم و احتمال می دهم که او هم «کارتن خواب» شده باشد و ... به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، اینها بخشی از اظهارات جوان ۲۸ ساله ای است که هنگام به دوش کشیدن میله گردهای سرقتی توسط نیروهای گشت کلانتری شای مشهد دستگیر شده است. این جوان که مدعی بود به دلیل تأمین هزینه های اعتیاد دست به سرقت از ساختمان های در حال احداث می زند، درباره سرگذشت تأسف بار خود به شفا و مددکار اجتماعی کلانتری شای گفت: پدر و مادرم از کودکی توجه ویژه ای به من داشتند چون علاوه بر این که کوچک ترین فرزند خانواده بودم، با بیماری صرع دست و پنجه نرم می کردم. آنها همیشه نگران و دلواپس سرنوشت من بودند. گاهی اوقات که دچار حملات عصبی می شدم مادرم با ناراحتی در حالی که اشک می ریخت رو به پدرم می کرد و می گفت: وقتی من و تو در این دنیا نباشیم سرنوشت این پسر مرض و نگویند بختمان چه خواهد شد؟! خلاصه بعد از کسب مدرک دیپلم دیگر ادامه تحصیل نادم و با سرمایه پدرم یک مغازه سوپرمارکت راه اندازی کردم. مادرم که تصمیم گرفته بود تا مادام که من، با معرفی دوست و آشنایان به خواستگاری دختران مدنظرش می رفت. مدتی بعد دختر نوجوان زیبایی برای خرید به مغازه ام آمد و من عشق در یک نگاه را تجربه کردم! پس از مدتی ارتباط تلفنی همانطور که مادرم پیش بینی می کرد نگویند بخت شدم! و در پاتوق های استعمال مواد زندگی می کنم. او وضعیت پرستو هم بی اطلاع احتمالا او نیز کارتن خواب شده است. میله گردها را شب گذشته از یکی از دوستانم که او نیز سارق است، سرقت کردم چون پول تهیه مواد را نداشتم و ...

### احضار دختران قمه کش به اداره پلیس



با شناسایی دختران نوجوانی که در پارکی در اصفهان با هم درگیر شده و یکی از آنها اقدام به قمه کشی کرده بود معلوم شد که دور همی آنها یک قرار در فضای مجازی بوده که به خاطر اختلاف و کل کل در فضای مجازی به درگیری کشیده شده است. به دنبال انتشار کلیپی از درگیری چند دختر نوجوان در پارکی در اصفهان و قمه کشی یکی از آنها که جنجال زیادی در فضای مجازی بوجود آورد تحقیقات پلیس برای شناسایی این دختران آغاز شد و مأموران موفق شدند در مدت کوتاهی محل زندگی این دختران را شناسایی کنند.

### زن ۹۴ ساله عروس شد



زن ۹۴ ساله ای که موفق نشده بود در روز عروسی اش لباس عروس بر تن کند پس از ۷۰ سال به آرزویش رسید. به گزارش ایران آنلاین به نقل از یاهو، مارتا مای اولفیا مون تا کر ۹۴ ساله، ۷۰ سال پیش در آمریکا ازدواج کرده اما به دلیل قوانین سخت برای زنان سیاه پوست نتوانسته بود در روز ازدواجش وارد فروشگاه لباس عروس شده و برای خود لباسی تهیه کند زیرا حضور زنان سیاه پوست در آن زمان به بوتیک های عروس مجاز نبود. از این رو در روز مراسم ازدواج یک لباس مجلسی بر تن کرد. مارتا در این باره با نوه خود بارها صحبت کرده و گفته بود که همواره آرزو دارد تا خود را در لباس عروس ببیند و این آرزویی است که هیچوقت در ذهنش از بین نرفته از این رو نوه مارتا ترتیبی داد تا مادر بزرگش بتواند در سن ۹۴ سالگی به فروشگاه لباس عروس رفته و بالاخره به آرزوی دلش برسد و خود را در لباس عروس ببیند. این زن ۹۴ ساله با دیدن خود در لباس عروس احساسش را شگفت انگیز و باورنکردنی توصیف کرد.

### جمع آوری ۵۰ معناد متجاهر در ممسنی

جانشین فرمانده انتظامی ممسنی از اجرای طرح های پاکسازی مناطق آلوده و جمع آوری ۵۰ معناد متجاهر طی دو هفته گذشته خبر داد. سرهنگ شهرام افشاری در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر اظهار داشت: طرح منطقه ای پاکسازی مناطق آلوده ممسنی با حضور کلیه نیروهای انتظامی

### کشف ۱۴ دستگاه ماینر قاچاق

#### در مهر



فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۱۴ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۶ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم اله کریمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری تعدادی دستگاه ماینر قاچاق در منزلی در یکی از محلات این شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی مهر قرار گرفت. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی به همراه نماینده اداره برق به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل ۱۴ دستگاه ماینر قاچاق و فاقد مجوز قانونی که در حال استفاده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان مهر با بیان اینکه ارزش کالاهای مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۶ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

### کشف ۴۶ کیلو حشیش در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۴۶ کیلو مواد مخدر از نوع حشیش در این شهرستان خبر داد. سرهنگ داود امجدی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران انتظامی لارستان هنگام بازرسی خودروهای عبوری به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۴۶ کیلو مواد مخدر از نوع حشیش کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه در این خصوص ۲ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان مواد مخدر و هرگونه بی نظمی و اختلال در نظم عمومی، با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.